
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N G 

71 

21 

27 

14 

45 

646 

77 

11 

114 

25 

13 

31 

22 

70 

Conduttore 

FINO LORENZO 

RIZZI LUCA 

RICCO NICOLAS 

MORTON MATTIA 

AGOSTINO MATTEO 

TURETTA TOMÀS 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

BERTOLINI TOMMASO 

BIANCHI CHRISTIAN 

COLANERI FRANCESCO 

CONSALVI GREGORIO 

SCISCIANI RICCARDO 

SORESINI RICCARDO ALBERTO 

GIOVANELLI ENEA 

G1  

25 

16 

20 

13 

11 

8 

7 

9 

10 

5 

6 

3 

4 

0 

G2  

25 

20 

16 

13 

10 

11 

9 

7 

6 

8 

3 

5 

2 

4 

P.ti tot. 

50 

36 

36 

26 

21 

19 

16 

16 

16 

13 

9 

8 

6 

4 

Diff 

0 

14 

14 

24 

29 

31 

34 

34 

34 

37 

41 

42 

44 

46 

Team  

DPS Racing 

82 Devils Power 

E2 Racing Team 

Team Space 

DPS Racing 

Team Giampy 

Moto Club 

CMV 

GIULIANOVA 

CODOGNO 

NUOVO MOTO CLUB RENZO PASOLINI 

NANNELLI 69 MOTOSPORT S.S.D. A R.L. 

BIASSONO FABRIZIO PIROVANO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TEAMFOX373 

GIULIANOVA 

MARIOTTI 

CMV 

Stampato: 07/11/2021 15:50:09 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ________ 

Orbits 
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CAMP. REG. E  TROFEO M. SIMONCELLI 2021 

Junior B 

RISULTATI DI GIORNATA 

Minimotodromo di S. Mauro Mare 0,486 km 


